250 **Die Sabbati post festum Purificacionis Beate Marie Virginis [1511]**, parties requested a continuance for another week, reconvening **die Sabbati ante festum Sancti Petri in**

Cathedra, at which time Glaudius added others on his behalf, including Johannes Grivat and his wife Francesia, requesting a continuance of another week, reconvening **die Sabbati ante Dominicam Bordarum** [1511], at which hearing the parties requested a continuance of another week, to reconvene **die Sabbati post Dominicam Bordarum** [1511], at which time they requested another continuance, to reconvene **die Sabbati post Dominicam de Reminiscere** [1511], continuing again to the **die Sabbati post Dominicam de Occuli** [1512], and delayed again until **die Sabbati post Dominicam de Lectare** [1512], and again until **die Sabbati post Dominicam de Judicame** [1512], and yet again until **die Sabbati post Dominicam de Ramispalmarum** [1512], and then until **die Sabbati post Dominicam de Quasimodo** [1512], and again until **die Sabbati post festum Ascencionis Domini Nostri Jhesu Christi** [1512], and again until **die Sabbati ante festum Penthecostes** [1512], and then until **die Sabbati post festum Penthecostes** [1512], and again until **die Sabbati post fesutm Nativitatis Beate Marie Virginis** [1512], and again until **die Sabbati post festum Exaltacionis Sancte Crucis** [1512], and then until **die Sabbati post festum Sancti Galli** [1512], and then another week, finally, to **die Sabbati post festum Omnium Sanctorum** [1512], which works out to **November 6, 1512**.

At that session, **die Sabbati post festum Omnium Sanctorum**, dicta Francesia, rea guerens, respondens, dicit quod venit absolvendi a clama et petione dicti actoris causis et racionibus sequentis:

Primo, negabat totam petitionem dicti actoris in generali et speciali acque dampna, missiones, et expenses.

Item, dicit quod licteria partagiom superius narrata et per actorem producta tantum faciebat pro dicta rea continere pro dicto actore maxime in tercia parte unius cupe frumenti census.

Item, dicti quod licteria ultimi partagii est reciproca, ergo bene intelligenter quod acto debit facere contentum dicte licterie partagii, actento quod est reciproca, quod tamen non facit, dicens quod dicta cupa frumenti census debet sibi remanere virtute licteriarum per actorem productorum, qua responcione per ream guerentem sit facta, actor replicavit et dixit quod dicte licterie sunt levate nomine et ad opus dicti actoris et predicte Humberte uxoris sue ut constat in pede ipsarum licteriarum, quarem non faciunt nisi pro actore quo supra nomine tamen, et quod satis constat quod dicta cupa frumenti census sibi actori pertinet virtute ultime licterie partagii per quam licteram satis probato suam petitionem ? per ream negatam, acque replicat dicta rea quod in licteria ultima partagii specificat unam partem et aliam non specificata, quare est confusa, et dicto per actoris prout supra premissa posuerunt ipse partes in ire judicio et cognare curie si quod a dicta curia removerunt, quibus remotis fuit in ipsa curia concorditer cognitum et judicatum per providos viros Jacobum de Bulo, Nobilem Jacobum Cerjat, Petrum de Curia ? alias Quin, Stephanum Cornaz, Jacobum Cornaz, Rodulphi Bondeti, et plures alios fidedignes, mecum dicto castellano dicta die Sabbati ultimo dicta, in dicta curia sedentes cogniscentes, et judicentes quod licteria ultimo partagii non derogat licterie primi partagii et actento, quod contra in ipsa licteria primi partagii quod rea debet habere et sibi in parte et partagio devenit tercia partis omnium bonorum quodam Jacobi Pini, quod ego Castellanus prefatus eandem ream guerentis absoluvi debebam a clama et petcio dicti actoris... , which apparently also relieved Glaudius Grest of any liability to the claimant. While it might appear that the issues between the heirs of Jacobus Pini